
30.033–30.036805

30.033 Bremgarten–Worblaufen

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Bremgarten BE, Seftau
Bremgarten BE, Schloss I
Bremgarten BE, Oeschenweg
Reichenbach b. B., Grubenweg
Worblaufen, Bahnhofplatz Æ
Worblaufen 309
Bern RBS S9 Æ

Ä
5016
5416
5516
5716
0417

33094

0717
1417

2017
2417
2517
2717
3417

33098

3717
4417

5017
5417
5517
5717
0418

33102

0718
1418

2018
2418
2518
2718
3418

33106

3718
4418

R

R

5018
5418
5518
5718
0419

33110

0719
1419

R

R

2019
2419
2519
2719
3419

33114

3719
4419

R

R

5019
5419
5519
5719
0420

33118

0720
1420

R

R

2020
2420
2520
2720
3420

33122

3720
4420

R

R

5020
5420
5520
5720
0421

33126
R

R

Reihenfolge der Haltestellen:
Worblaufen: Bahnhofplatz
Steinibach BE:
Aarestrasse, Aarmattweg
Unterzollikofen: Reichenbach
Reichenbach b.B.:
Grubenweg, Känelgasse
Bremgarten BE: Aeschebrunnmatt,
Oeschenweg, Friedhagweg, Schloss,
Kalchacker, Chutze, Ländli, Seftau

Alle Kurse Niederflurbus mit RampeäAlle Kurse â 031 925 56 70
RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

30.034 (Bern)–Unterzollikofen–Betagtenheim–Erlachplatz–Hirzenfeld

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.rbs.ch und
www.fahrplanfelder.ch

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

äAlle Kurse â 031 925 56 70 RBS, 3048 Worblaufen
â 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

30.036 Münchenbuchsee–Zollikofen–Bern Breitenrain

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Münchenbuchsee, Hüslimoos
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Zollikofen, Bahnhof Æ
Zollikofen 308
Bern RBS S8
Zollikofen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Worblaufen, Bahnhof
Bern, Löchligut
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Stauffacherbrücke
Bern, Breitenrain Æ

ì
275
305
325
375

35016

395
485

425
455
475
525

525
545
016
036
056
076
126

35024

545
036

575
006
026
076

076
096
166
186
206
226
276

35032

096
186

126
156
176
226

226
246
316
336
356
376
426

35040

246
336

276
306
326
376

376
396
466
486
506
526
576

35048

396
486

426
456
476
526

526
546
017
037
057
077
127

35056

546
037

alle
15

M
in

4217
4517
4717
5217

5217
5417
0118
0318
0518
0718
1218

35408

5417
0318

5717
0018
0218
0718

0718
0918

354166?

0918
1818

1218
1518
1718
2218

2218
2418
3118
3318
3518
3718
4218

35424

2418
3318

2718
3018
3218
3718

35432

3918
4818

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Münchenbuchsee, Hüslimoos
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Zollikofen, Bahnhof Æ
Zollikofen 308
Bern RBS S8
Zollikofen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Worblaufen, Bahnhof
Bern, Löchligut
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Stauffacherbrücke
Bern, Breitenrain Æ

4218
4518
4718
5218

5218
5418
0119
0319
0519
0719
1219

35440

5418
0319

5718
0019
0219
0719

35448

0919
1819

1219
1519
1719
2219

2219
2419

354566?

2419
3319

2719
3019
3219
3719

35464

3919
4819

4219
4519
4719
5219

35472

5419
0320

5719
0020
0220
0720

0720
0920

354806?

0920
1820

1220
1520
1720
2220

35488

2420
3320

2720
3020
3220
3720

35496

3920
4820

4220
4520
4720
5220

35504

5420
0321

5720
0021
0221
0721

35512

0921
1821

1221
1521
1721
2221

35520

2421
3321

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

Reihenfolge der Haltestellen:
Münchenbuchsee: Schönegg,
Mätteli, Hüslimoos, Lindenweg,
Coop, Kirche, Kipfgasse,
Hofwilstrasse, Waldegg
Zollikofen: Bahnhof, Kreuz,
Alte Post (nur Richtung Bern)
Unterzollikofen: Bahnhof
Steinibach: Bahnhof
Worblaufen: Bahnhof, Sandhof
Bern: Löchligut, Wankdorf Bahnhof
Nord, Wankdorf City,
Stauffacherbrücke,
Winkelriedstrasse, Breitenrain

äAlle Kurse â 031 925 56 70

RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

6? fährt bis Steinibach

www.fahrplanfelder.ch 2017
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30.036 806

30.036 Münchenbuchsee–Zollikofen–Bern Breitenrain

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Münchenbuchsee, Hüslimoos
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Zollikofen, Bahnhof Æ
Zollikofen 308
Bern RBS S8
Zollikofen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Worblaufen, Bahnhof
Bern, Löchligut
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Stauffacherbrücke
Bern, Breitenrain Æ

ì
2721
3021
3221
3721

35528

3921
4821

4221
4521
4721
5221

5221
5421

355366?

5421
0322

5721
0022
0222
0722

35544

1422
2322

2722
3022
3222
3722

35552

4422
5322

5722
0023
0223
0723

35560

1423
2323

2723
3023
3223
3723

35568

4423
5323

5723
000
020
070

35576

140
230

N
ach

tb
u

sse
sieh

e
w

w
w

.m
o

o
n

lin
er.ch

Bern, Breitenrain
Bern, Stauffacherbrücke
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Löchligut
Worblaufen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ
Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ
Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

Ä

145
175

175
205
225
275

350156@

135
215

295
325

325
355
375
425

350236@

475
505
525
575

35031

375
455

595
026

026
056
076
126

350396@

525
006

076
156

076
096
126

186
216
236
286

35047

226
306

096
146
176
186
226
246
276

346
376
396
446

35055

6A

376
456

246
296
326
336
376
396
426

486
516
536
586

35063

6A

526
007

396
446
476
486
526
546
576

037
067
087
137

35071

6A

077
157

546
596
027
037
077
097
127

187
217
237
287

35079

6A

227
307

097
147
177
187
227
247
277

347
377
397
447

35087

6A

Bern, Breitenrain
Bern, Stauffacherbrücke
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Löchligut
Worblaufen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ
Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ
Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

377
457

247
297
327
337
377
397
427

487
517
537
587

35095

6A

527
008

397
447
477
487
527
547
577

038
068
088
138

35103

6A 547
597
028
038
078
098
128

178
208
228
278

35111

078
158

6A alle
15

M
in

2216
3016

0916
1416
1716
1816
2216
2416
2716

3416
3716
3916
4416

35375

6A

3716
4516

2416
2916
3216
3316
3716
3916
4216

4816
5116
5316
5816

35383

6A

5216
0017

3916
4416
4716
4816
5216
5416
5716

0317
0617
0817
1317

35391

6A

0717
1517

5416
5916
0217
0317
0717
0917
1217

1817
2117
2317
2817

35399

6A

2217
3017

0917
1417
1717
1817
2217
2417
2717

3417
3717
3917
4417

35407

6A

Bern, Breitenrain
Bern, Stauffacherbrücke
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Löchligut
Worblaufen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ
Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ
Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

3717
4517

2417
2917
3217
3317
3717
3917
4217

4817
5117
5317
5817

35415

6A

5217
0018

3917
4417
4717
4817
5217
5417
5717

0318
0618
0818
1318

35423

6A 5417
5917
0218
0318
0718
0918
1218

1718
2018
2218
2718

35431

0718
1518

6A 0918
1418
1718
1818
2218
2418
2718

3218
3518
3718
4218

35439

2218
3018

6A

4718
5018
5218
5718

35447

3718
4518

3918
4418
4718
4818
5218
5418
5718

0219
0519
0719
1219

35455

5218
0019

6A

1719
2019
2219
2719

35463

0719
1519

0919
1419
1719
1819
2219
2419
2719

3219
3519
3719
4219

35471

2219
3019

6A

4719
5019
5219
5719

35479

3719
4519

Bern, Breitenrain
Bern, Stauffacherbrücke
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Löchligut
Worblaufen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ
Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ
Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

0520
0720
1220

35487

1420
1720

1720
2020
2220
2720

354956@

0720
1520

3220
3520
3720
4220

35503

2220
3020

4720
5020
5220
5720

35511

3720
4520

0221
0521
0721
1221

35519

5220
0021

1721
2021
2221
2721

35527

0721
1521

3221
3521
3721
4221

35535

2221
3021

4721
5021
5221
5721

35543

3721
4521

1722
2022
2222
2722

35551

0722
1522

4722
5022
5222
5722

35559

3722
4522

1723
2023
2223
2723

35567

6? fährt bis Steinibach 6@ fährt ab Steinibach
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30.036,30.036807

30.036 Bern Breitenrain–Zollikofen–Münchenbuchsee

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern, Breitenrain
Bern, Stauffacherbrücke
Bern Wankdorf, Bahnhof Nord L
Bern, Löchligut
Worblaufen, Bahnhof
Unterzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ
Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ
Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

Ä

0823
1623
4723
5023
5223
5723

35575

200
230
250
300

35583

110
180

N
ach

tb
u

sse
sieh

e
w

w
w

.m
o

o
n

lin
er.ch

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

Reihenfolge der Haltestellen:
Münchenbuchsee: Schönegg,
Mätteli, Hüslimoos, Lindenweg,
Coop, Kirche, Kipfgasse,
Hofwilstrasse, Waldegg
Zollikofen: Bahnhof, Kreuz,
Alte Post (nur Richtung Bern)
Unterzollikofen: Bahnhof
Steinibach: Bahnhof
Worblaufen: Bahnhof, Sandhof
Bern: Löchligut, Wankdorf Bahnhof
Nord, Wankdorf City,
Stauffacherbrücke,
Winkelriedstrasse, Breitenrain

äAlle Kurse â 031 925 56 70

RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

6A Abfahrten von 11.12.2016 bis
07.05.2017 4 Minuten später

30.036 Münchenbuchsee–Zollikofen

Samstag ohne allg. Feiertage

Münchenbuchsee, Hüslimoos
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Zollikofen, Bahnhof Æ
Zollikofen 308
Bern RBS S8 Æ

ì
275
305
325
375

35016

395
485

425
455
475
525

35028

545
036

575
006
026
076

35036

096
186

alle
15

M
in

5721
0022
0222
0722

35544

1422
2322

2722
3022
3222
3722

35552

4422
5322

5722
0023
0223
0723

35560

1423
2323

2723
3023
3223
3723

35568

4423
5323

5723
000
020
070

35576

140
230

N
ach

tb
u

sse
sieh

e
w

w
w

.m
o

o
n

lin
er.ch

Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ

Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

Ä

175
205
225
275

35027

135
215

325
355
375
425

35035
475
505
525
575

35031

375
455

alle
15

M
in

4721
5021
5221
5721

35543

3721
4521

1722
2022
2222
2722

35551

0722
1522

4722
5022
5222
5722

35559

3722
4522

1723
2023
2223
2723

35567
200
230
250
300

35583

110
180

N
ach

tb
u

sse
sieh

e
w

w
w

.m
o

o
n

lin
er.ch

Sonn- und allg. Feiertage

Münchenbuchsee, Hüslimoos
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Zollikofen, Bahnhof Æ
Zollikofen 308
Bern RBS S8 Æ

ì
575
006
026
076

35036

096
186

276
306
326
376

35052

396
486

576
007
027
077

35068

097
187

alle
30

M
in

5721
0022
0222
0722

35544

1422
2322

2722
3022
3222
3722

35552

4422
5322

5722
0023
0223
0723

35560

1423
2323

2723
3023
3223
3723

35568

4423
5323

5723
000
020
070

35576

140
230

Bern RBS S8
Zollikofen 308 Æ

Zollikofen, Bahnhof
Münchenbuchsee, Hofwilstrasse
Münchenbuchsee, Kirche
Münchenbuchsee, Hüslimoos Æ

Ä

475
505
525
575

35031
176
206
226
276

35051

076
156

476
506
526
576

35067

376
456

alle
30

M
in

4722
5022
5222
5722

35559

3722
4522

1723
2023
2223
2723

35567

0823
1623

4723
5023
5223
5723

35575
200
230
250
300

35583

110
180

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

Reihenfolge der Haltestellen:
Münchenbuchsee: Schönegg,
Mätteli, Hüslimoos, Lindenweg,
Coop, Kirche, Kipfgasse,
Hofwilstrasse, Waldegg
Zollikofen: Bahnhof

äAlle Kurse â 031 925 56 70 RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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